

Årsredovisning
för
Sigholm Development AB
559437-6849

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Sigholm, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen för Sigholm Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling- och innovationsprojekt och uppdrag inom energi, fastighet och miljö. Sigholm Development bildades under 2023 när bolaget Sigholm Project delades upp i två. 2024 var således det första helåret som verksamhet bedrivits inom bolaget. Från och med 2025-01-01 kommer verksamheten inklusive personalen flyttas in till Sigholm Tech (556807-3612).

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade naturligt under 2024 eftersom det var det första fullständiga kalenderåret bolaget varit verksamt. Omsättningen motsvarade prognosen för uppskattade affärer inom verksamhetsområdet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (7 mån)
Nettoomsättning	21 408	7 987
Resultat efter finansiella poster	936	40
Soliditet (%)	45	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 000 000	23 415	2 048 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 415	-23 415	0
Årets resultat			707 329	707 329
Belopp vid årets utgång	25 000	2 023 415	707 329	2 755 744

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 023 415
årets vinst	707 329
	2 730 744
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 730 744
	2 730 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-01
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		21 408 411	7 987 284
Övriga rörelseintäkter		0	40 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 408 411	8 027 970

Rörelsekostnader

Konsultpartnerkostnader		-5 321 513	-2 756 196
Övriga externa kostnader		-2 492 980	-1 297 831
Personalkostnader	2	-12 707 724	-3 939 676
Summa rörelsekostnader		-20 522 217	-7 993 703
Rörelseresultat		886 194	34 267

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 190	5 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	0
Summa finansiella poster		49 665	5 609
Resultat efter finansiella poster		935 859	39 876

Resultat före skatt

935 859 39 876

Skatter

Skatt på årets resultat		-228 530	-16 461
Årets resultat		707 329	23 415

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

3

0

163 152

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

163 152

Summa anläggningstillgångar

0

163 152

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 731 036

3 235 959

Fordringar hos koncernföretag

138 887

335 870

Övriga fordringar

32 442

125

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

304 500

1 030 586

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 454

0

Summa kortfristiga fordringar

4 267 319

4 602 540

Kassa och bank

Kassa och bank

1 844 191

2 303 744

Summa kassa och bank

1 844 191

2 303 744

Summa omsättningstillgångar

6 111 510

6 906 284

SUMMA TILLGÅNGAR

6 111 510

7 069 436

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 023 415

2 000 000

Årets resultat

707 329

23 415

Summa fritt eget kapital

2 730 744

2 023 415

Summa eget kapital

2 755 744

2 048 415

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

498 385

1 799 346

Skulder till koncernföretag

145 337

1 235 537

Skatteskulder

449 437

49 314

Övriga skulder

1 240 816

831 333

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 021 791

1 105 491

Summa kortfristiga skulder

3 355 766

5 021 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 111 510

7 069 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	11

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 152	
Avgående fordringar	-163 152	
Reglerade fordringar		163 152
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	163 152
Utgående redovisat värde	0	163 152

Västerås 2025-03-20

Niclas Sigholm
Niclas Sigholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

Pia Haller
Pia Haller
Godkänd revisor

Haller & Partner Revision AB
